
ELVIRA BAUTISTA
4.76 kW 19 de Agosto de 2025

1E 365141051324

870 kWh prom. $ 1,280

8 1,247 kWh $55

95.70 % BIMESTRE $ 1,225

$7,677.00 MXN $329.00 MXN $7,348.00 MXN

595 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 19 de Agosto de 2025 3 de Septiembre de 2025

20250090

ELVIRA BAUTISTA  

8 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 7,677.00 $ 329.00 $ 0.00 $ 7,348.00 $ 7,348.00 $ 7,348.00

2 $ 7,907.31 $ 338.87 $ 0.00 $ 7,568.44 $ 7,568.44 $ 14,916.44

3 $ 8,144.53 $ 349.04 $ 0.00 $ 7,795.49 $ 7,795.49 $ 22,711.93

4 $ 8,388.87 $ 359.51 $ 0.00 $ 8,029.36 $ 8,029.36 $ 30,741.29

5 $ 8,640.53 $ 370.29 $ 0.00 $ 8,270.24 $ 8,270.24 $ 39,011.53

6 $ 8,899.75 $ 381.40 $ 0.00 $ 8,518.35 $ 8,518.35 $ 47,529.88

7 $ 9,166.74 $ 392.84 $ 0.00 $ 8,773.90 $ 8,773.90 $ 56,303.77

8 $ 9,441.74 $ 404.63 $ 0.00 $ 9,037.11 $ 9,037.11 $ 65,340.89

9 $ 9,724.99 $ 416.77 $ 0.00 $ 9,308.23 $ 9,308.23 $ 74,649.11

10 $ 10,016.74 $ 429.27 $ 0.00 $ 9,587.47 $ 9,587.47 $ 84,236.59

11 $ 10,317.25 $ 442.15 $ 0.00 $ 9,875.10 $ 9,875.10 $ 94,111.68

12 $ 10,626.76 $ 455.41 $ 0.00 $ 10,171.35 $ 10,171.35 $ 104,283.03

13 $ 10,945.57 $ 469.08 $ 0.00 $ 10,476.49 $ 10,476.49 $ 114,759.52

14 $ 11,273.93 $ 483.15 $ 0.00 $ 10,790.79 $ 10,790.79 $ 125,550.31

15 $ 11,612.15 $ 497.64 $ 0.00 $ 11,114.51 $ 11,114.51 $ 136,664.82

16 $ 11,960.52 $ 512.57 $ 0.00 $ 11,447.94 $ 11,447.94 $ 148,112.76

17 $ 12,319.33 $ 527.95 $ 0.00 $ 11,791.38 $ 11,791.38 $ 159,904.15

18 $ 12,688.91 $ 543.79 $ 0.00 $ 12,145.12 $ 12,145.12 $ 172,049.27

19 $ 13,069.58 $ 560.10 $ 0.00 $ 12,509.48 $ 12,509.48 $ 184,558.75

20 $ 13,461.67 $ 576.90 $ 0.00 $ 12,884.76 $ 12,884.76 $ 197,443.51

21 $ 13,865.52 $ 594.21 $ 0.00 $ 13,271.31 $ 13,271.31 $ 210,714.82

22 $ 14,281.48 $ 612.04 $ 0.00 $ 13,669.44 $ 13,669.44 $ 224,384.26

23 $ 14,709.93 $ 630.40 $ 0.00 $ 14,079.53 $ 14,079.53 $ 238,463.79

24 $ 15,151.22 $ 649.31 $ 0.00 $ 14,501.91 $ 14,501.91 $ 252,965.70

25 $ 15,605.76 $ 668.79 $ 0.00 $ 14,936.97 $ 14,936.97 $ 267,902.67

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Generación de energía 1,538.5 1,447.1 1,359.1 1,392.4 1,381.8 1,543.6

Consumo actual 1,572.0 1,137.0 719.0 431.0 807.0 551.0

Alvaro Obregon #1139


